本公司旗下部分基金持有的 " 通鼎光电 "（股票代码：002491）因重大事项自 2014 年 8 月

28日起停牌。 经与托管行协商一致，自 2014 年 9 月 4 日起采用 " 指数收益法 " 对本公司旗下

基金持有的 "通鼎光电 "进行估值。 敬请投资者予以关注。

待上述股票复牌且其交易体现了活跃市场交易特征后， 将恢复为采用当日收盘价格进行

估值，届时不再另行公告。

特此公告。

申万菱信基金管理有限公司

2014年 9月 5日

证券代码：002630� � � �证券简称：华西能源 公告编号：2014-061

华西能源工业股份有限公司关于控股

股东进行质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

华西能源工业股份有限公司（以下简称 "公司 "）2014年 9月 4日收到控股股东黎仁超先

生通知，黎仁超先生因个人原因已于 2014 年 9 月 3 日将其所持有的公司 700 万股限售流通股

（占公司股份总数的 1.9%）与东北证券股份有限公司签订了股票质押式回购交易协议，并在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕质押登记手续。 质押初始交易日为 2014年

9月 3日，回购交易日为自初始交易日起 12个月内。

截止本公告之日，黎仁超先生共持有公司股票 8,349.084 万股，占公司股份总数的 22.63%。

其中， 已累计质押股份 5,722 万股 （包含本次质押）， 占黎仁超先生所持的公司股份总数的

68.53%，占公司股份总数的 15.51%。

特此公告。

华西能源工业股份有限公司董事会

二O一四年九月四日

证券代码：002342� � � �证券简称：巨力索具 公告编号：2014-067

巨力索具股份有限公司

关于股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2014 年 9 月 4 日，巨力索具股份有限公司（以下简称“公司” ）收到控股股东巨力集团有

限公司（以下简称“巨力集团” ）的书面通知，巨力集团于 2014 年 9 月 3 日通过深圳证券交易

所大宗交易系统减持了公司无限售条件流通股 3,077万股，占公司总股本的 3.2052%。

自最近一次即 2014年 8月 25日披露《简式权益变动报告书》起至本次减持后，公司控股

股东巨力集团累计减持公司无限售条件流通股 4,800万股，占公司总股本的 5.0000%。

本次减持股份不会引起公司控股股东变动，具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元

/

股）

减持股数

（万股）

减持比例

（

%

）

巨力集团 大宗交易

2014.09.03 5.95 3,077 3.2052

合计

-- -- -- 3,077 3.2052

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

巨力集团

合计持有股份

35,227 36.6948 32,150 33.4896

其中：无限售条件股份

10,990 11.4479 7,913 8.2427

有限售条件股份

24,237 25.2469 24,237 25.2469

二、其他相关说明

1、本次股份减持完成后，巨力集团持有公司股份 32,150 万股，占公司总股本的 33.4896%，

仍为公司第一大股东。

2、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板规范运作指

引》等有关法律、法规、规章、规范性文件和业务规则的规定。

3、巨力集团未做出过最低减持价格等承诺。

4、2014年 8月 8日，公司指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨

潮资讯网刊登了《关于控股股东拟减持股份的提示性公告》，巨力集团预计未来六个月内累计

减持公司股份数量可能达到或超过公司总股本的 5.00%。

5、承诺履行情况

首次公开发行前承诺：公司控股股东、实际控制人及其关联方承诺所持股份在证券交易所

上市之日起 36 个月内（即自 2010 年 1 月 26 日至 2013 年 1 月 26 日止）不得转让或委托他人

管理，也不得由公司回购的流通限制。

公司董事、监事、高级管理人员所持有的公司股份，在其任职期间每年转让的股份不得超

过其所持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不得转让其所持有的公司股份。

延期锁定承诺：2012 年 11 月 20 日， 公司收到控股股东巨力集团及实际控制人杨建忠先

生、杨建国先生出具的《关于延长股份锁定期承诺的声明》，上述股东自愿将其合计持有的首

次公开发行前有限售条件股份 607,200,000 股，占公司总股本的 63.25%，延长锁定期 12 个月，